
 

 
 

Администрация 

 Муромцевского муниципального района                                                                                                                                                                                

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  15.07.2019  № 222-п 

р.п. Муромцево 

О внесении изменений 

постановление Администрации 

Муромцевского муниципального 

района Омской области от 31.01.2017 

№ 30-п "О создании общественного 

совета" 

 

В целях стимулирования инвестиционной активности, координации 

действий бизнеса и власти в вопросах улучшения инвестиционного климата и 

развития предпринимательства, руководствуясь Уставом Муромцевского 

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменение в постановление Администрации Муромцевского 

муниципального района Омской области от 31.01.2017 № 30-п "О создании 

общественного совета", изложив в новой редакции приложение № 1 к 

постановлению в соответствии с приложением к настоящему постановлению.   

 2. Настоящее   постановление   разместить   на официальном сайте 

Муромцевского муниципального района в сети «Интернет». 

 

  

Первый заместитель Главы муниципального района                           В.И. Лямзин                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мартынова А.С. 

22-489 

 



Приложение №1  

к постановлению Администрации 

Муромцевского муниципального 

района  Омской области 

от 15.07.2019г.  № 222-п 

 

 

Состав  Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и 

развитию предпринимательства при Главе Муромцевского муниципального 

района Омской области 

 

1) Девятериков 

Вячеслав 

Владимирович 

-  Глава Муромцевского муниципального района 

Омской области, председатель совета 

2) Мартынова Алена 

Сергеевна 

- Председатель комитета экономики и управления 

муниципальной собственностью, заместитель 

председателя совета 

3) Дерябина Светлана 

Сергеевна 

- Главный специалист отдела экономических 

отношений комитета экономики и управления 

муниципальной собственностью, секретарь 

совета 

4) Рычков Андрей 

Юрьевич 

- Генеральный Директор ООО "Муромцевский 

лен", член совета (по согласованию) 

5) Лазарев Дмитрий 

Алексеевич 

 Индивидуальный предприниматель,  член совета 

(по согласованию) 

6) Гурнович Михаил 

Васильевич 

 Индивидуальный предприниматель, Глава КФХ, 

член совета (по согласованию) 

7) Роденко Марина 

Сергеевна 

 Индивидуальный предприниматель, член совета 

(по согласованию) 

8) Ерченко Андрей 

Сергеевич 

- Президент территориального объединения 

работодателей Муромцевского муниципального 

района Омской области, член совета 

9) Липатов Сергей 

Александрович 

- Индивидуальный предприниматель,  член совета 

(по согласованию) 

10) Кувшинов Владимир 

Геннадьевич 

- Индивидуальный предприниматель, член совета 

(по согласованию) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


